
   UBND HUYỆN ĐĂK SONG          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG TH NGÔ GIA TỰ                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

           Số:        /QĐ-NGT                       Đắk Môl, ngày     tháng 02 năm 2024 

 

                                                       QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xử lý kỷ luật bà Trần Thị Nga 

viên chức trường tiểu học Ngô Gia Tự 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ GIA TỰ 

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010;Luật sửa đổi bổ sung một số 

điều của  Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;   

Căn cứ Pháp lệnh Dân số năm 2013; Pháp lệnh số 08/2008/PL - 

UBTVQH12  Sửa đổi Điều 10 Pháp lệnh dân số;  

Căn cứ Nghị định số 20/2010/NĐ-CP ngày 08/3/2010 về Quy định chi 

tiết thi  hành Pháp lệnh sửa đổi Điều 10 của Pháp lệnh Dân số; Nghị định số 

18/2011/NĐ CP ngày 17/3/2011 về sửa đổi khoản 6 Điều 2 Nghị định số 

20/2010/NĐ-CP ngày  08/3/2010 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

Pháp lệnh sửa đổi Điều 10 của  Pháp lệnh Dân số;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

Quy  định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định 

112/2020/NĐ-CP  ngày 18/9/2020 của Chính phủ quy định về xử lý kỷ luật 

cán bộ, công chức, viên  chức;  

Căn cứ Nghị định 71/2023/NĐ-CP ngày 20/9/2023 của Chính phủ: Nghị 

định sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 112/2020/NĐ-CP ngày 

18/9/2020 về  xử lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức; 
Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 Thông tư 

ban hành Điều lệ Trường Tiểu học; 

Xét kết quả cuộc họp ngày 23/02/2024 của Hội đồng xét kỷ luật viên 

chức; Tờ  trình số 03/TTr-HĐKL ngày 26/02/2024 của Hội đồng xét kỷ luật 

viên chức, về việc đề nghị xử lý kỷ luật đối với viên chức,  

                                                      QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Xử lý kỷ luật bà Trần Thị Nga, viên chức Trường tiểu học Ngô 

Gia Tự với hình thức Khiển trách, kể từ ngày 14/02/2024.  

Lý do: Đã vi phạm chính sách Dân số - Kế hoạch hóa gia đình, sinh con 

thứ  ba, quy định tại khoản 2 điều 1 Pháp lệnh số 08/2008/PL-UBTVQH12 

ngày  27/12/2008 và Khoản 9 Điều 16 Nghị định 112/2020/NĐ-CP ngày 

18/9/2020 của  Chính phủ.  

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  



Điều 3. Bộ phận văn phòng, các tổ khối có liên quan và bà Trần Thị 

Nga căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận:                                                         HIỆU TRƯỞNG 
- Như điều 3;  

- Phòng Nội vụ (Báo cáo); 
- Bà; Trần Thị Nga;  

- Website nhà trường; 

- Lưu VT.  
 

                                                                          Trần Đăng Quân 

 


		Trần Đăng Quân
	2024-02-26T10:03:41+0700
	Signer's office
	Trần Đăng Quân
	Signing document


		2024-02-26T10:07:52+0700


		2024-02-26T10:07:52+0700


		2024-02-26T10:07:52+0700




